OFÍCIO

Conselho Estadual do Trabalho, Porecatu, 22 de março de 2018. Ofício nº 001/2018. Prezada
Senhora: Conforme solicitado, encaminhamos a Vossa Senhoria \"documentação\" referente o CMT
de Porecatu. Nada mais para o momento, subscreva-nos com protestos de destintas considerações.
Jenilson Ramalhop da Silva - Secretário Executivo. Ilma Sra. Alda Imthurm, Secretaria executiva
Conselho estadual do Trabalho - CET . Curitiba - PR.